

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุง สนามบาสเกตบอล สนามวอลเลย์บอลและสนามตะกร้อ		
สถานที่ก่อสร้าง	วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี จังหวัดจันทบุรี	เอกสารเลขที่	ก.9/ม.ค./65 จำนวน 6 แผ่น
ผู้ประมาณการ		วันที่ประมาณราคา 5 พฤษภาคม พ.ศ. 2565	เอกสารเลขที่ 5/พ.ค.65 จำนวน 1 แผ่น
ผู้ปรับราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ปรับปรุงสนามบาสเกตบอล สนามวอลเลย์และสนามตะกร้อ		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
1	กลุ่มงานที่ 1							
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)							
1.1	งานปรับปรุง สนามบาสเกตบอล สนามวอลเลย์บอลและสนามตะกร้อ							
1.1.1	สกัดรื้อถอนผิวหน้าคอนกรีตเดิมออกความลึก 5 ซม. พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	1,458		-	70.00	102,060.00	102,060.00
1.1.2	งานเทพื้นคอนกรีต 1:2:4 ทหนา 5 ซม. กันผิวหน้าแตกร้าว ด้วยการเสริมเหล็กกรงไก่ตลอดผิวหน้า	ตร.ม.	1,458	140.00	204,120.00	20.00	29,160.00	233,280.00
1.1.3	ขัดผิวเรียบ	ตร.ม.	1,458		-	35.00	51,030.00	51,030.00
1.1.4	รอยต่อสนาม เหล็กเสริม Dia. 12 มม. ยาว 0.70 ม. @ 0.30 ม. อุดด้วยแอสฟัลต์ผสมทราย	ม.	77	130.00	10,010.00		-	10,010.00
1.1.5	ขัดเตรียมผิวคอนกรีตให้ได้ความหยาบ ลงสารบล็อคความชื้น RTP C 100 (จำนวน 1 เทียว)	ตร.ม.	1,458	100.00	145,800.00	20.00	29,160.00	174,960.00
1.1.6	ขัดแต่งผิวโป๊วเก็บรอยหลุมฉาบแต่งเสริมความแข็งแรง และเพิ่มแรงยึดเกาะด้วย EPOXY MORTAR และ EPOXY PUTTY (RTP M-101 / RTP S-501)	ตร.ม.	1,458	300.00	437,400.00	30.00	43,740.00	481,140.00
1.1.7	ทาสีทับหน้า ด้วย POLYURETHANE HIGH GLOSS COATING (RTP-R 500) (จำนวน 2 เทียว)	ตร.ม.	1,458	130.00	189,540.00	25.00	36,450.00	225,990.00
1.1.8	ตีเส้นตามมาตรฐานสนามกีฬา	ม.	345	50.00	17,250.00	50.00	17,250.00	34,500.00
1.1.9	ทาสีโครงเหล็กรับแป้นบาสเกตบอล ขุดลอกสี และทาสี	ชุด	2	5,000.00	10,000.00	500.00	1,000.00	11,000.00
1.1.10	ทาสีเสาเหล็กรับตาข่ายวอลเลย์บอล ขุดลอกสี และทาสี	ชุด	2	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00
1.1.11	ทาสีเสาเหล็กรับตาข่ายตะกร้อ ขุดลอกสี และทาสี	ชุด	2	2,000.00	4,000.00	200.00	400.00	4,400.00
	รวม ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				1,022,120.00		310,650.00	1,332,770.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

